Para identificar la ubicación de los instrumentos en el kit quirúrgico para cirugía guiada
Azure™ TBL, comprueba el numero asignado en la tabla y, a continuación, localiza los números
correspondientes en el mapa del kit. El kit se entregará como componentes individuales y
deberá montarse de acuerdo con la ubicación correspondiente según la tabla de componentes
del kit quirúrgico.
Restoring Daily Life.®
Azure™ Tapered Bone Level (TBL)
Disposición del kit quirúrgico para cirugía guiada
Llave de
carraca
indicadora
de torque
Pin de
fijación
Fresa para
el pin de
fijación
55
57
56
56
57
56
56
Componentes del kit quirúrgico para cirugía guiada Azure TBL
CLAVE
DEL KIT DESCRIPCIÓN REFERENCIA
1 Bandeja quirúrgica, vacía 3DM00632TBLTRAY
2 Bisturí circular, Ø3,3 mm AGTBL-TP33
3 Bisturí circular, Ø4,1/4,8 mm AGTBL-TP4148
4 Fresa piloto, Ø3,3 mm AGTBL-GPD33
5 Fresa piloto, Ø4,1 mm AGTBL-GPD41
6 Fresa piloto, Ø4,8 mm AGTBL-GPD48
7 Perforador cortical, Ø3,3 mm (corto) AGTBL-CP33S
8 Perforador cortical, Ø3,3 mm (largo) AGTBL-CP33L
9 Perforador cortical, Ø4,1 mm (corto) AGTBL-CP41S
10 Perforador cortical, Ø4,1 mm (largo) AGTBL-CP41L
11 Perforador cortical, Ø4,8 mm (corto) AGTBL-CP48S
12 Perforador cortical, Ø4,8 mm (largo) AGTBL-CP48L
13 Fresa de perfil, Ø3,3 x 2,2 mm x 8 mm (L) AGTBL-SD33228
14 Fresa de perfil, Ø3,3 x 2,2 mm x 10 mm (L) AGTBL-SD332210
15 Fresa de perfil, Ø3,3 x 2,2 mm x 12 mm (L) AGTBL-SD332212
16 Fresa de perfil, Ø3,3 x 2,2 mm x 14 mm (L) AGTBL-SD332214
17 Fresa de perfil, Ø3,3 x 2,2 mm x 16 mm (L) AGTBL-SD332216
18 Fresa de perfil, Ø3,3 x 2,8 mm x 8 mm (L) AGTBL-SD33288
19 Fresa de perfil, Ø3,3 x 2,8 mm x 10 mm (L) AGTBL-SD332810
20 Fresa de perfil, Ø3,3 x 2,8 mm x 12 mm (L) AGTBL-SD332812
21 Fresa de perfil, Ø3,3 x 2,8 mm x 14 mm (L) AGTBL-SD332814
22 Fresa de perfil, Ø3,3 x 2,8 mm x 16 mm (L) AGTBL-SD332816
23 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 2,8 mm x 8 mm (L) AGTBL-SD4148288
24 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 2,8 mm x 10 mm (L) AGTBL-SD41482810
25 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 2,8 mm x 12 mm (L) AGTBL-SD41482812
26 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 2,8 mm x 14 mm (L) AGTBL-SD41482814
27 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 2,8 mm x 16 mm (L) AGTBL-SD41482816
28 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 3,5 mm x 8 mm (L) AGTBL-SD4148358
29 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 3,5 mm x 10 mm (L) AGTBL-SD41483510
30 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 3,5 mm x 12 mm (L) AGTBL-SD41483512
CLAVE
DEL KIT DESCRIPCIÓN REFERENCIA
31 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 3,5 mm x 14 mm (L) AGTBL-SD41483514
32 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 3,5 mm x 16 mm (L) AGTBL-SD41483516
33 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 4,2 mm x 8 mm (L) AGTBL-SD4148428
34 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 4,2 mm x 10 mm (L) AGTBL-SD41484210
35 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 4,2 mm x 12 mm (L) AGTBL-SD41484212
36 Fresa de perfil, Ø4,1/4,8 x 4,2 mm x 14 mm (L) AGTBL-SD41484214
37 Fresa de perfil, Ø 4,1/4,8 x 4,2 mm x 16 mm (L) AGTBL-SD41484216
38 Terraja, Ø 3,3 mm (corta) AGTBL-T33S
39 Terraja, Ø 3,3 mm (larga) AGTBL-T33L
40 Terraja, Ø 4,1 mm (corta) AGTBL-T41S
41 Terraja, Ø 4,1 mm (larga) AGTBL-T41L
42 Terraja, Ø 4,8 mm (corta) AGTBL-T48S
43 Terraja, Ø 4,8 mm (larga) AGTBL-T48L
44 Montura NC, Ø 3,3 mm (corta)/cant. 2 AGTBL-IMNC33S
45 Montura NC, Ø 3,3 mm (larga)/cant. 2 AGTBL-IMNC33L
46 Montura RC, Ø4,1/4,8 (corta)/cant. 2 AGTBL-IMRC4148S
47 Montura RC, Ø4,1/4,8 (larga)/cant. 2 AGTBL-IMRC4148L
48 Destornillador hexagonal, 20 mm (L) AGTBL-HSD20
49 Destornillador hexagonal, 30 mm (L) AGTBL-HSD30
50 Destornillador para montura del implante AGTBL-IMD
51 Adaptador de portaimplantes para llave
de carraca ASTBL-IDA
52 Adaptador protésico para llave de carraca ASTBL-RA